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1 COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 
1 

¡ 
NUMERO O. DE COMPRA: ' i, 

~ FECHA O DE COMPRA· 
370 

i martH. 27 de febn,ro de 201 B TOTAL ORDEN DE COMPRr'\, 

! 1 .. ~ .• a,, .oo J 
i CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE ' !! 

J ¡¡ 

1 21522<M011(m-2 -«> 635. <XX) 9.702.01C, 12A ~1 30.932.982 1 1 

1 \ l • 

124-461.000 01R>i 01m1Qnet 1 maqu1narta pe .. aaa 2152204011 OOH 

TALLER MUNICIP.A.L SEGUN OFICIO Nº 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IW 

TOTAL$ 

0.00 
0.00 

10-4 589.00 
19872.00 

12A (61.00 

DE DECRETO ALCALDICIO Nº Q 

repueli1os para motonwttJ®rJ CIWllf)lon- DOM 

FILTRO oe AJf'te 
FILTRO SEPIIJUIDOR R 120U·10M 

FILTRO OEACBTE PSlM3 

Fll.Tl'tO DE PETROLEO PSC76 
DESTINO MOTONIVEL.)ID0RACHM1PION 
PATENTE TH 9645 
TAU.ER MUNICIPAl.· DOM 

ESPECIFICACION UNI 

01600 

01600 

01600 

01600 

CODIGO 

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 

LOCAL PRO'!EEDOR PlSTOEN 37? DE1)1/02/2018 

PRECIO UNITARIO TOTAL 

.. 28'9.00 50.BSIO.OO 

27.!03.00 32.491.00 

:U.351.00 ~.990.00 

10 076.00 11.SISIO .00 

COMERCIALIZADORA.JOSEANTONIO MOYA KOCH E I R.L 
GABRIELA MISTRAL 44'3 
7eo55431-6 
CASTRO 

ORDEN DE COMPRA 
N2 '67521 

CASTRO (~_2_7_d_._~_brero~~de~l-20~1ª~~~~~~-'I~_37_0~~~~~) 
MUNICIPALIDAD DE CASTRO 

DEPTO. DE ADQUISICIONES 
BLANCO 273 

FONO/FAX: (65) 632461 
RUT.: 69 230.400-4 

CASTRO 

SEÑORES 

OlRECCION 
RUT 

CIUDAD 


